

## Särskild begåvning en dag med råd och inspiration – 18 Juni 2025 (Karlstad)

Vill du veta mer om hur du kan arbeta med särskilt begåvade elever och barn i din skola, förskola eller kommun? Delta i en inspirerande dag fylld med råd och idéer om begåvningsutbildning. Här får du chansen att mingla och dela erfarenheter med andra. Detta är en fantastisk möjlighet att få högkvalitativ fortbildning till en låg kostnad inom ett område som Regeringen, Skolinspektionen och nyare forskning pekar ut som utvecklingsbehov.

### Vem riktar sig denna dag till?

Denna dag är för alla som är intresserade av särskilt begåvade elevers lärande och välmående: lärare, förskolepersonal, fritidspedagoger, skolledare, skol- och barnhälso-team, föräldrar, beslutsfattare och politiker.

### Program

9:30-10:30 Anmälan (Registreringsdisken i Sociala Stråket vid Sundsta-Älvkullegymnasiets södra ingång)

10:30-11:00 Fika (Sociala Stråket)

11:00-12:00 Keynote presentation (på engelska): Sustaining and developing the profession's gifts and talents: lessons learned from teacher education and research in New Zealand. (Aula)

Professor Tracy Riley, Vice President of the World Council for Gifted & Talented Children for full abstract see <https://www.kau.se/en/sustaining-and-developing-professions-gifts-and-talents-lessons-learned-teacher-education-and>

12:00-13:00 Lunch, vegetarisk (Restaurangen)

13:00-14:00 Panelsamtal (på engelska): Advice and inspiration for gifted education. Reflections and advice from 5-6 experts. Panel chair: Dr Caroline Snäckerström Sims – mer information om talarna kommer att läggas till på konferensens webbplats närmare datumet. (Aula)

14:00-15:00 Konferensens avslutningsceremoni, reflektioner, underhållning och information om framtida konferenser om undervisning av särskild begåvning (Aula)

15:00-15:30 Avslutande Fika (Sociala Stråket)

### Kostnad

300 SEK inklusive lunch och fika.

**Observera:** Detta är ett speciellt dagspris (18 juni) för att stödja dem som arbetar med och är intresserade av att ge stöd till svenska elever och barn med särskild begåvning. Vi uppmanar dig också att överväga att delta i hela konferensen om inkludering och hållbara lösningar för barn och elever med särskild begåvning. Pedagoger och lärare från hela världen kommer att dela med sig av sina kunskaper och erfarenheter. Anmälan är öppen fram till 15 maj – se konferensens hemsida: <https://www.kau.se/en/gifted-doctoral-programme/conferences/combined-echa-and-igmcg-conference-16-18-june-2025>

**Plats:** Sundsta-Älvkullegymnasiet, Sävogatan 7, Karlstad

**Ytterligare information:** Kontakta [echaigmcg2025@kau.se](mailto:echaigmcg2025@kau.se)

Registrering: [Registreringslänk](#) (sista datum för registrering 15 maj)

Evenemanget arrangeras av Karlstads universitet tillsammans med Karlstad kommun, Nordic Network for Gifted Education och GiftED doktorandprogrammet.